



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก
เรื่อง รายงานงบฐานะการเงิน และรายงานผลการดำเนินงานเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน
ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๙

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการดำเนินงานโครงการเศรษฐกิจชุมชน พ.ศ. ๒๕๔๑
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๓ , (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๕๗ ข้อ
๒๘ (๒) “ให้องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จัดทำรายงานฐานะทางการเงินของทุนหมุนเวียนและผลการ
ดำเนินงานตามแบบรายงานที่กำหนดแนบท้ายระเบียบนี้รายงานให้นายอำเภอทราบ ภายในวันที่ ๑ ของเดือน
มกราคม เมษายน กรกฎาคม และตุลาคม” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก ได้จัดทำรายงานงบฐานะการเงิน และรายงานผลการ
ดำเนินงานเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๙ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ป.ร.ท.พ

(นายประทีป อ่วมขัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก

..... ปลัด อบต.
..... รองปลัด อบต.
..... ผอ.กองคลัง
..... หน.ฝ่ายบริหารงานคลัง
..... ร้าง/ตรวจ
..... พิมพ์

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

พิสูจน์ยอดเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

1. เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน

ได้รับเงินอุดหนุนจากกรมการปกครอง ปี 2541	200,000.00	บาท
ได้รับเงินอุดหนุนจากกรมการปกครอง ปี 2544	400,000.00	บาท
อบต.สมทบ ครั้งที่ 1 ปี 2541	130,000.00	บาท
อบต.สมทบ ครั้งที่ 2 ปี 2547	150,000.00	บาท
อบต.สมทบ ครั้งที่ 3 ปี 2554	50,000.00	บาท
รวมเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชนที่ อบต.ได้รับจัดสรร	930,000.00	บาท
<u>บวก</u> ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคารกรุงไทย		
ประเภทออมทรัพย์ บัญชีเลขที่ 251-1-04296-7	31,911.77	บาท
ประเภทออมทรัพย์ บัญชีเลขที่ 251-1-06377-8	39,535.00	บาท
ค่าปรับผิดสัญญา	2,235.71	บาท
รวม	1,003,682.48	บาท

2. เงินทุนประกอบด้วย

ลูกหนี้เงินกู้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชนคงค้างตามบัญชีแยกประเภท	132,500.00	บาท
เงินฝากธนาคารกรุงไทย ประเภทออมทรัพย์ บัญชีเลขที่ 251-1-04296-7	381,953.77	บาท
เงินฝากธนาคารกรุงไทย ประเภทออมทรัพย์ บัญชีเลขที่ 251-1-06377-8	489,228.71	บาท
รวม	1,003,682.48	บาท
ผลต่างเงินทุนสูง (ต่ำ) กว่ารายละเอียด ข้อ 1 - ข้อ 2	-	บาท

ผู้จัดทำ อดิชา
 (นางสาวดวงธิดา ถาวรวิริยะนันท์)
 ผู้ช่วยนักวิชาการเงินและบัญชี

ผู้สอบทาน อุบลวรรณ
 (นางอุไรวรรณ นิลสนธิ)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

งบประมาณการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ทรัพย์สิน	หนี้สินและทุน
เงินฝากธนาคารกรุงไทย บัญชีเลขที่ 251-1-04296-7	เงินอุดหนุนจากกรมการปกครอง ปี 2541 381,953.77
เงินฝากธนาคารกรุงไทย บัญชีเลขที่ 251-1-06377-8	เงินอุดหนุนจากกรมการปกครอง ปี 2544 489,228.71
ลูกหนี้เงินปันผลโครงการเศรษฐกิจชุมชน (หมายเหตุ 1)	อบต.สมทป ครั้งที่ 1 ปี 2541 132,500.00
	อบต.สมทป ครั้งที่ 2 ปี 2547 150,000.00
	อบต.สมทป ครั้งที่ 3 ปี 2554 50,000.00
	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร (หมายเหตุ 2) 71,446.77
	ค่าปรับผิดสัญญา (หมายเหตุ 3) 2,235.71
	1,003,682.48

(လၢၤစၢၣ်).....

(นางอุไรวรรณ นิลสนธิ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(လၢၣ်စွဲ).....

(นางสาวสุภาสินี ชนโมคินกุล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาซูก

(सूची)

(นายประทีป อ่วมั่น)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาซึก

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

หมายเหตุ 1 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน

ปี 2569

เลขที่สัญญาเงินยืม	โครงการที่ยืม	จำนวนเงิน
01/2567	กลุ่มออมทรัพย์เพื่อการผลิตบ้านชาคนา หมู่ 4	100,000.00
02/2567	กลุ่มปฎิหมักชีวภาพ	32,500.00
รวม		132,500.00

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

หมายเหตุ 2 ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

ธนาคารกรุงไทย บัญชีเลขที่ 251-1-04296-7

ปีงบประมาณ	จำนวนเงิน	คงเหลือ
2542	90.41	90.41
2543	143.35	233.76
2544	250.31	484.07
2545	150.60	634.67
2546	10.66	645.33
2547	65.64	710.97
2548	141.44	852.41
2549	45.03	897.44
2550	538.76	1,436.20
2551	5.41	1,441.61
2552	216.92	1,658.53
2553	1,319.96	2,978.49
2554	1,522.54	4,501.03
2555	2,026.21	6,527.24
2556	2,425.91	8,953.15
2557	2,094.75	11,047.90
2558	2,046.02	13,093.92
2559	1,690.03	14,783.95
2560	1,611.67	16,395.62
2561	1,626.01	18,021.63
2562	1,706.29	19,727.92
2563	1,667.67	21,395.59
2564	1,106.83	22,502.42
2565	1,411.41	23,913.83
2566	1,719.52	25,633.35
2567	2,538.81	28,172.16
2568	2,348.81	30,520.97
2569	1,390.80	31,911.77
รวม	31,911.77	

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

หมายเหตุ 2 ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

ธนาคารกรุงไทย บัญชีเลขที่ 251-1-06377-8

ปีงบประมาณ	จำนวนเงิน	คงเหลือ
2544	298.63	298.63
2545	2.88	301.51
2546	-	301.51
2547	34.21	335.72
2548	11.55	347.27
2549	1.56	348.83
2550	1.53	350.36
2551	1,256.83	1,607.19
2552	7.02	1,614.21
2553	6.06	1,620.27
2554	737.36	2,357.63
2555	518.77	2,876.40
2556	529.36	3,405.76
2557	669.70	4,075.46
2558	4,636.77	8,712.23
2559	3,432.74	12,144.97
2560	3,449.04	15,594.01
2561	3,578.10	19,172.11
2562	3,506.60	22,678.71
2563	3,537.83	26,216.54
2564	2,417.59	28,634.13
2565	2,192.26	30,826.39
2566	1,948.44	32,774.83
2567	2,621.43	35,396.26
2568	2,389.80	37,786.06
2569	1,748.94	39,535.00
รวม	39,535.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

หมายเหตุ 3 ค่าปรับผิดสัญญา

ธนาคารกรุงไทย บัญชีเลขที่ 251-1-04296-7

ปีงบประมาณ	จำนวนเงิน	คงเหลือ
2564	42.00	42.00
รวม	42.00	

ธนาคารกรุงไทย บัญชีเลขที่ 251-1-06377-8

ปีงบประมาณ	จำนวนเงิน	คงเหลือ
2563	79.00	79.00
2568	2,114.71	2,193.71
รวม	2,193.71	

แบบรายงานผลการดำเนินงานโครงการเศรษฐกิจชุมชน (ตามระเบียบฯ ข้อ 28)

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

รายงานครั้งที่ 3/2569 ประจำปีเดือน มิถุนายน 2569

ข้อมูลการจัดสรรเงินโครงการฯ (บาท)						รายงานผลการดำเนินงานโครงการ (บาท)					หมายเหตุ
ที่	อ.บ.ด.	การจัดสรรปี 2541 (1)	การจัดสรรปี 2544 (2)	งบอ.บ.ด. สมทบ (3)	รวม (1)+(2)+(3) (4)	ให้กู้	การให้กลุ่มกู้ยืมเงิน			เงินคงเหลือใน บัญชีธนาคาร ทั้งหมด	
							การชำระคืน				
							ถึงงวดชำระ	ชำระแล้ว	ค้างชำระ		
	อ.บ.ด.เขาซก	200,000.00	400,000.00	330,000.00	930,000.00	132,500.00	-	-	-	871,182.48	
1	กลุ่มอาชีพเพื่อการลดบ้านชกนา หมู่ที่ 4 (สัญญาเลขที่ 01/2567 ลว. 26 ก.พ. 2566)					100,000.00	-	-	-	100,000.00	ชำระคืน 26-ค.ค.-69
2	กลุ่มปุ๋ยหมักชีวภาพ (สัญญาเลขที่ 02/2567 ลว. 26 ก.พ. 2566)					32,500.00	-	-	-	32,500.00	ชำระคืน 26-ค.ค.-69
							-	-	-	-	
						-	-	-	-	-	
	รวม	200,000.00	400,000.00	330,000.00	930,000.00	132,500.00	-	-	-	132,500.00	871,182.48

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน

(นางอุไรวรรณ นิลสนธิ)

ผู้อำนวยการกองคลัง